TORTAS LEQUES CORES VARIADAS. 

R$ 11.000,00 R$ 10.900,00 

Após a análise das propostas apresentadas, apurou-se que a empresa Felipe de Oliveira Gomides – 
FireOneFX Efeitos de Palco (CNPJ nº 29.468.052/0001-79) apresentou a proposta mais vantajosa, 
no valor de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais). Solicitada a documentação, esta foi 
apresentada em conformidade com as condições editalícias, restando a empresa HABILITADA. 
Assim, conclui-se que os procedimentos relativos à Dispensa de Licitação nº 070/2025 foram 
realizados em conformidade com o disposto no edital.